
České fórum pro udržitelné investice 

Proč se přidat? 

České fórum pro udržitelné investice (Czech Sustainable Investment Forum nebo Czech SIF) je členská platforma,
jejímž cílem je umožnit účastníkům českého finančního trhu lépe integrovat principy udržitelnosti do jejich dlouhodobé
strategie a investičních rozhodnutí. Platforma sdružuje komunitu udržitelných a odpovědných investorů a slouží jako
"one-stop shop" s praktickým obsahem o těchto tématech v českém jazyce.

Připojte se k nám v tomto důležitém období pro udržitelné finance v České republice a dostávejte aktuální informace o
politických a regulatorních diskusích a best-practice postupy v udržitelném investování u nás i v zahraničí.

Czech SIF se zaměřuje převážně na lidi, kteří se ve svých organizacích zabývají tématy udržitelnosti v oblasti investic,
bankovnictví a pojišťovnictví, podnikání, ale také na obchodní a finanční sdružení, vládu a tvůrce politik.

Roční poplatek 
Czech SIF je v současné době v pilotní fázi a prvních několik měsíců nabízí členství zdarma. Od roku 2023 bude zaveden 
 přiměřený členský poplatek.

czechsif

Dozvíte se o aktuálních trendech a novinkách v
oblasti udržitelného investování a vývoji legislativy,    
 ve formě newsletterů, infografik a publikací.

Zúčastníte se seminářů a workshopů s odborníky
zaměřených na konkrétní témata, jako jsou například
EU legislativa o udržitelném financování, integrace a
používání ukazatelů ESG, budování strategie
udržitelnosti, měření dopadu a mnoho dalších.

Získáte možnost navrhnout vlastní téma pro
diskuse, které vám pomůže vyřešit problém, kterému
čelíte i při své práci.

Vzdělávání
Rozšíříte si svou profesní síť - setkáte se s
odborníky z oblasti financí, obchodu, státní správy a
občanské společnosti, kteří se zabývají udržitelností.

Zapojíte se do diskusí o řešení naléhavých výzev v
oblasti udržitelnosti, kterým čelí podniky a investoři v
České republice.

Přispějete ke stanoviskům k novým politikám a
reakcím na otevřené konzultace - zajistíte si, aby byl
váš hlas o otázkách souvisejících s udržitelností slyšet
na národní úrovni i na úrovni EU.

Propojení

Czech SIF je členem Eurosif a spolupracuje s dalšími SIFy v zemích jako jsou Velká Británie (UKSIF), Španělsko
(SpainSIF), nebo Rumunsko (RoSIF), a také s dalšími relevantními asociacemi udržitelného financování (jako např.
GSIA a European Responsible Investment Network).

Czech SIF sídlí v pražském Sustainability Hubu, který nabízí další vzdělávací a networkingové příležitosti.

Czech SIF je klíčovým partnerem konference CEE Sustainable Finance Summit, která se koná v Praze.

Co dalšího?

Členství

www.czechsif.org
Czech SIF provozuje International Sustainable Finance Centre - ISFC,
think-tank zaměřený na vzdělávání a výzkum v oblasti udržitelných financí se sídlem v Praze.

https://www.eurosif.org/
http://www.uksif.org/
https://www.spainsif.es/
https://www.rosif.org/
http://www.gsi-alliance.org/
https://shareaction.org/investor-networks/european-responsible-investment-network
https://www.sustainabilityhub.cz/
http://www.ceesummit.org/
https://www.linkedin.com/company/czech-sustainable-investment-forum
http://www.czechsif.org/
http://www.isfc.org/

